29/05/2023, 13:48 Prefeitura Municipal de Fernando Pedroza

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/F35B75CC/03AL8dmw-kTjCz1MV-NQgD8xSTc9Es8PIP0iXkrSOWg7OA9h019RHP8W6--J-g1… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA

GABINETE DA PREFEITA
PORTARIA DE DIÁRIA Nº 078, DE 02 DE MAIO DE 2023

A PREFEITA MUNICIPAL DE FERNANDO
PEDROZA/RN, no uso de suas atribuições legais;

R E S O L V E:

Art. 1º– Conceder, nos termos do Decreto Municipal nº
129/2022, a Sra.THAÍS MAYANE DA SILVA FREIRE,CPF
nº 075.239.954-38, matricula nº 7010, no cargo de GERENTE
DA UNIDADE DE SAÚDE, lotada na Secretaria Municipal
de Saúde, 02 e ½ (duas e meia) diárias, no valor unitário de
R$484,40 (quatrocentos e oitenta e quatro reais e quarenta
centavos) totalizando R$1.212,00 (hum mil, duzentos e doze
reais), para custear despesas com transporte e alimentação, para
participar do VII CONGRESSO DA LIGA 2023, a ser
realizado nos dias 04, 05 e 06 de maio de 2023, no Centro de
Convenções de Natal, localizado na Via Costeira Senador
Dinarte Medeiros Mariz, 6664-6704 – Ponta Negra – Natal/RN
– CEP: 59090-002.

Art. 2º– Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E PAGUE-SE.

Gabinete da Prefeita Municipal de Fernando Pedroza/RN, 02
de maio de 2023

SANDRA JAQUELINE JOTA RIBEIRO
Prefeita Municipal

Publicado por:
Alyssandro Henrique Quirino da Silveira

Código Identificador:F35B75CC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 03/05/2023. Edição 3023
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/